TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO TỪ XA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TỪ XA TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
Kính gửi :
Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Trung tâm Đào tạo từ xa

Ngành đăng ký xét tuyển:……………………………………………………………………………..

Khu vực đăng ký học: ………………………………………………………………………………...
Họ và tên: (viết chữ in hoa): ……………..…………………………………....……………….
Ngày sinh: …….../….…../…….……….
……………………………Giới tính:  Nam (  /Nữ (
Nơi sinh (ghi Tỉnh/Thành phố theo Giấy khai sinh)…………………………………..Dân tộc:…………
Hộ khẩu thường trú (hoặc chỗ ở hiện nay) (ghi đầy đủ):

(Số nhà, Phường/Xã): …………….…………..…...…………….……….………………….
(Quận/Huyện):…………….…………………(Tỉnh/Thànhphố)…………………………………
Điện thoại (nhà riêng): ……………..…….(Cơ quan):……………….…...………………........
Điện thoại di động:…….….………………E-mail:………………..........….…………….......
Văn bằng tốt nghiệp đã có:

Bằng         THPT                     THPT (hệ bổ túc)

 THCN
Văn bằng chuyên môn:       Cao đẳng                     Đại học
Trường Đào tạo:………………………………………………………………………………………
Ngành tốt nghiệp (đối với bằng chuyên môn):………………………………Năm TN……….......
Nếu được xét duyệt vào học tôi xin cam đoan:

1- Nghiệm chỉnh chấp hành các quy định về đào tạo từ xa của Đại học Kinh tế Quốc dân và quy chế đào tạo từ xa của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2- Trong quá trình học, nếu hồ sơ, văn bằng bị phát hiện có gian dối, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, tự nguyện xin thôi học, không đòi hoàn trả các lệ phí và học phí đã đóng.

3- Tự thu xếp thời gian học tập theo kế hoạch chung của nhà trường, tuân thủ sự xắp xếp về thời gian và địa điểm học tập của Cơ sở đào tạo khi có sự thay đổi.

……………,  ngày ….. tháng …… năm …..….

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)